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Maltas pārgājiens. Vidusjūras saule,
gleznainā piekraste un klintīs iegravētie ceļi
Malta

Avio 04.10.2026 - 11.10.2026 8 dienas

Šis ceļojums uz Maltu sola nedēļu, kurā Vidusjūras saule, bagātīga vēsture un gleznaini piekrastes maršruti savīsies kopā ar
atpūtu un piedzīvojumiem. Iekārtojoties Sliemā – dinamiskā kūrortpilsētā ar lieliskiem skatiem uz Vallettu – sāksim iepazīt Maltas
vēsturisko šarmu, pastaigājoties gar promenādi un baudot vietējo virtuvi.

No senatnīgām pilsētām līdz gleznainām pludmalēm un klintīm – Maltā ik uz soļa mūs sagaida jauni iespaidi. Šis būs ceļojums,
kurā sajust Vidusjūras mieru, vēstures elpu un dabas varenību, atgriežoties mājās ar siltām atmiņām un iedvesmu.

Ceļojums mazā grupā līdz 14 personām!

Programma

1.diena - Svētdiena, 4. oktobris

Tiekamies Rīgas lidostā plkst. 4.20, lidojums ar Ryanair no Rīgas uz Maltu - plkst.
6.20, ierodoties Maltā plkst. 9.00. Iegādāsimies sabiedriskā transporta  TallinjaCard
Explore braukšanas karti 7 dienām un dosimies piedzīvojumos!

Svētdienās visi Maltā dodas uz zvejnieku ciematu Marsaxlokk! Ar sabiedrisko
transportu turp dosimies arī mēs. Marsaxlokk tirgus ir ļoti populārs galamērķis, kas
tiek  iekļauts tūrisma ceļvežos. Viesi un vietējie iedzīvotāji dodas turp, lai iegādātos
Marsaxlokk krastos nozvejotas svaigas zivis un jūras veltes, kā arī ikdienas preces,
piemēram, vietējo medu, augļu ievārījumu, vīnu, dārzeņus, suvenīrus.  

Iekārtosimies apartamentos, kas atradīsies Sliemā, kas ir ideāls sākuma punkts
mūsu piedzīvojumiem šajā vēsturiskajā un saulainajā salā. Vakarpusē dosimies
pastaigā pa gar jūras promenādi aplūkot saules apspīdēto skatu uz Valletu, ieturēsim vakariņas vietējā restorānā, lai
nākamajā dienā jau varētu sākt iepazīt šo skaisto salu un tās apkārtni. Sliema ir populāra kūrortpilsēta Maltā, kas piedāvā
daudz interesantu vietu un aktivitāšu. Daži no galvenajiem apskates objektiem un vietām, ko noteikti vajadzētu redzēt:

Fort Tigne: Šis vēsturiskais forts piedāvā lielisku skatu uz jūru un Valletta. Tā ir interesanta vieta, kur var uzzināt
vairāk par Maltas militāro vēsturi.

Balluta Bay: Šī ir skaista pludmale, kas ir populāra vietējo iedzīvotāju un tūristu vidū. Tā ir lieliska vieta peldēšanai
un sauļošanai.

mailto:balt-go@balt-go.lv


Mercury Tower: No Sliemas ir lieliski skati uz Vallettu, īpaši saulrietā.

2.diena - Pirmdiena, 5. oktobris

Maltas galvaspilsēta Valleta ir īsta vēstures pērle, kas ietverta UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Tās dibināšanu
1566. gadā aizsāka Johansitas ordeņa bruņinieki, un kopš tā laika kļuvusi par arhitektūras, kultūras un mākslas izcilības
paraugu. Pilsēta lepojas ar savām šaurajām bruģakmens ielām un baroka ēkām, grezniem pagalmiem un vēsturiskiem
pieminekļiem.  Vēl dosimies ar prāmi vai tradicionālajām laivām dghajsa kas līdzīgas Venēcijas gondolām uz Trīspilsētām
(Birgu, Senglea un Cospicua). Šīs pilsētas sākotnēji kalpoja kā nocietinājumi un ir saglabājušas savu vēsturisko šarmu.

Valleta un Birgu ir mazas pilsētas, ko ir viegli izpētīt kājām, un katrā stūrī var atrast kaut ko interesantu. Veltīsim laiku, lai
izbaudītu to unikālo atmosfēru! Valletu, ja būs vēlme, varēsim iepazīt gida pavadībā (par papildus samaksu - 15 eiro).

Šeit ir daži no galvenajiem apskates objektiem, kurus noteikti vērts apmeklēt Valletā:

Valletas pilsētas Ieejas vārti, kas veido Valletas pilsētas aizsardzības sistēmu un ir iespaidīgs arhitektūras piemērs.

Pasaules mantojuma objekts - Valletas vēsturiskā centra daļa. Pastaiga pa šiem šaurajiem ieliņām ļaus izjust
pilsētas unikālo atmosfēru un arhitektūru.

Sv. Jāņa katedrāle - Šī baroka stila katedrāle ir pazīstama ar savām greznajām dekorācijām un Caravaggio
gleznām.

Barracca dārzi - Skaisti dārzi ar lieliskiem skatiem uz ostu un citām apkārtējām teritorijām.

Malta Nacionālais mākslas muzejs - šeit var apskatīt Maltas un pasaulē atpazīstamu mākslinieku darbus.

3.diena - Otrdiena, 6. oktobris

Ar sabiedrisko transportu uz Mdinu un Rabatu.

Mdina, Maltas bijusī galvaspilsēta, atrodas uz kalna virsotnes salas centrālajā daļā un dominē vairāk nekā divās trešdaļās
Maltas teritorijas. Tā ir viens no Eiropas labākajiem senās nocietinātās pilsētas piemēriem, ko raksturo viduslaiku un baroka
arhitektūra. Vietējie iedzīvotāji to dēvē par “Kluso pilsētu”, un tās sienās atrodas Maltas aristokrātu dzimtu pilis, no kurām
lielākā daļa ir otršķirīgas mājas.  Pastaigājoties pa Mdinu, jūs jutīsieties tā, it kā pilsēta būtu apstājusies laikā; tās šaurās
līkumotās ieliņas, majestātiskās pilis, baznīcas un pagalmi padara šo pilsētu unikālu, un to noteikti jāapmeklē jūsu
uzturēšanās laikā Maltā! Pa ceļam ielūkosimies ceptuvē un nobaudīsim gardākos Maltas pīrādziņus PASTIZZI ar zirņu vai
rikotas siera pildījumu! Rabata, Mdinas priekšpilsēta, arī ir vēsturiska pilsēta ar spēcīgām reliģiskām saitēm, jo, kā vēsta
nostāsti, tieši šeit apustulis Pāvils tika ieslodzīts cietumā.

Pēc tam  pārgājiens (no 15-20km ) uz Dignli klintīm, viena no augstākajām vietām uz salas 253 metri virs jūras, un
Zilo grotu - lieliska vieta, kur apskatīt šo dabas skaistumu no krasta un arī jūras puses. Iespējams ar laivu alas
aplūkot no jūras puses (par papildus maksu – 10 eiro).

4.diena - Trešdiena, 7. oktobris

Ar sabiedrisko transportu uz Marascala

Dienas pārgājiens no Marsascala līdz Birgu. Apmeklēsim zvejnieku ciematu Marascala. Tā ir skaista osta. un tai apkārt vijas
plata ostas promenāde. Tā ir ārkārtīgi iecienīta pastaigu vieta vietējiem iedzīvotājiem, īpaši agri no rīta un vakaros.
Pārgājiens gar krasta līniju no Marsaskalu līdz Birgu, baudot skaistos skatus, apmeklējot dažādākās  pludmales,
iespēja peldēties atkarīga no laika apstākļiem un vēja stipruma! Pārgājiens līdz 15 km.

5.diena - Ceturtdiena, 8. oktobris

Ar sabiedrisko transportu uz Gozo salu, kur dosimies pārgājienā (apmēram 15km).



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

711.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Piemaksa par nododamās bagāžas palielināšanu līdz 20kg +52.34 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Ar prāmi pārcelsimies uz  Mgarr pilsētu. Tālāk dosimies ar sabiedrisko transportu uz Gozo salas galvaspilsētu Ir-Rabat
(Viktorija). Viktorijas vārds pilsētai tika dots 1887. gadā par godu slavenās britu karalienes zelta jubilejai. Pilsēta ietver gan
Citadeli, seno nocietināto pilsētu salas centrā, gan apkārtējo Rabatas vecpilsētu (arābu un arhaiskā maltiešu valodā
nozīmē priekšpilsēta). No Citadeles stiprajiem nocietinājumiem paveras lielisks skats uz visu salu. Pēc tam pa šaurajām
ieliņām dosimies uz netālo pilsētu Xlendi, lai baudītu skaistos skatus, ko sniedz Gozzo salas Vidusjūras dienvidu krasts.
Ieturēsim pusdienas Xlendi piekrastes restorānā, tad staigāsim pa piekrastes takām uz Mgarr, kur no rīta nokāpām no
prāmja, un vēlā pēcpusdienā dosimies uz Sliemu.

6.diena - Piektdiena, 9. oktobris

Brīva diena un iespēja nedarīt neko, doties sauļoties, vai sarūpēt Maltas gardumus un dāvaniņas mājā palicējiem.

Vai arī varēsiet doties ar grupas vadītāju kādā izpētes pārgājiena pa salu.

7.diena - Sestdiena, 10. oktobris

Brīva diena, lai apmeklētu citas interesantas vietas vai izbaudītu relaksējošu dienu pie jūras vai pārgājiens no Melliehas
līdz L-Imgarr (līdz 15km).

No Melliehas pa ceļam no augšas palūkosimies uz Popeju ciemu, kas pēc 1980.gadā uzņemtā mūzikla “Papaijs”izveidots
kā atrakciju parks bērniem. Pa piekrasti, kas aizrauj ar saviem skaistajiem stāvkrastiem, atskatīsimies uz Gozo salu, 
dosimies uz Golden Bay jeb Zelta pludmali, peldēšanās un atpūta pludmalē. (atkarīgs no laika apstākļiem). Pēc atpūtas
dosimies uz nelielu pilsētiņu L-Imgarr, no kuras ar sabiedrisko autobusu dosimies uz Sliemu, lai baudīti pēdējo vakaru
Maltā.

8.diena - Svētdiena, 11. oktobris

Mājupceļš uz Latviju

Plkst. 6.30 dodamies uz lidostu, lai plkst 9.25 ar aviokompāniju Ryanair lidotu mājup.

Rīgā Maltas saules un pozitīvu emociju piepildīt ieradīsiemies plkst. 13.55



Cenā iekļauts:
tiešais reiss ar aviokompāniju Ryanair Rīga–Malta–Rīga;

lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 10 kg un viena neliela personīgā manta lidmašīnas salonā;

nakšņošana apartamentos ar dažādiem cilvēku skaitiem istabās bez brokastīm;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
Tallinja Card 25 EUR;

Gids Vallettā 15 EUR;

Prāmis Valletta - 3City - Valleta 4,50 EUR;

Blue Grotas laivas brauciens 10 EUR;

Gozo Channel turp/atpakaļ 4,65 EUR;

Brokastis, pusdienas vakariņas apmēram 15-25 EUR par ēdienreizi;

Piemaksa par nododamās bagāžas palielināšanu līdz 20kg 58,84 EUR par abiem virzieniem kopā;

Ceļojuma/veselības apdrošināšana – tiks precizēta īsi pirms brauciena. Ieteikums nokārtot bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK, derīga 3 gadus) – https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak;

Transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai
personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja transfēram piesakās vismaz 7 personas;

Privātie izdevumi, suvenīri, servisa naudas persoālam un ieejas maksas pašu izvēlētos objektos ārpus programmas.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €70.00

Līdz 03.07.2026 €300.00

Līdz 03.09.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 03.07.2026 €70.00

Līdz 03.09.2026 €200.00

Pēc 03.09.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,

klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības
centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence
Nr. T-2019- 266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu
tūrisma aģentūras tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana
„BTA Baltic Insurance Company”.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID
karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņa pase,

kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3
mēnešus pēc ceļojuma beigām.


